

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018-SEAG
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS GRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS.

RAZÃO SOCIAL: M F CARNEIRO NETO ME CNPJ: 19.769.945/0001-09
ENDEREÇO: RUA PADRE ANCHIETA Nº 63 BAIRRO: CAMPO DOS VELHOS, CEP: 62030-240, CIDADE: SOBRAL/CE.
FONE: (88) 3613-3118 / (88) 3614-9028 / (88) 9.9649-5858
E-MAIL: atendimento@multigraficasobral.com
BANCO: CAIXA ECONÔMICA AGÊNCIA: 3572 CONTA CORRENTE: 341-0 OP: 003

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNIT R\$	VL UNIT P/ EXTENSO	VL TOTAL R\$	VL TOTAL P/ EXTENSO
8	APOSTILA DO 1º ANO- COMPOSTA DE 31(TRINTA E UMA) PÁGINAS DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO NO FORMATO A4, PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO POR MEIO DA TÉCNICA ESPIRAL, ONDE SÃO FEITO FUIROS MECÂNICOS NAS FOLHAS E NA CAPA, INTRODIZINDO - SE NOS BURACOS O ESPIRAL, ONDE A CAPA É PLÁSTICO ACETATO TRANSPARENTE, EM 31(TRINTA E UMA) PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UNID	900	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 9.000,00	Nove mil reais
14	AVALIAÇÃO DO CUIDADOR - SAD - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	80	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil duzentos e oitenta reais
19	AVISO DE ALTA - HMMVC. BLOCO C/ 100 FOLHAS, FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
21	BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO: TAMANHO 21X10CM 1XO CORES, 50X3 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, PICOTADO E NUMERADO.	UNID	200	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 19,00	Dezenove reais	R\$ 3.800,00	Três mil e oitocentos reais
22	BOLETIM DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL DA ESF. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	200	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 3.200,00	Três mil e duzentos reais
29	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS (MAPA DE PROCEDIMENTOS EXECUTADOS POR PROFISSIONAIS NÍVEL SUPERIOR). IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	90	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 17,00	Dezessete reais	R\$ 1.530,00	Hum mil quinhentos e trinta reais
33	CARTÃO DA GESTANTE. IMPRESSO FRENTE E VERSO - TIPO DE PAPEL 60 KG. CONFORME MODELO. (IMPRESSÃO COLORIDA).	UNID	2.300	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,45	Quarenta e cinco centavos	R\$ 1.035,00	Hum mil e trinta e cinco reais
34	CARTÃO DE PONTO - HMMVC - PAPEL 60KG. IMPRESSO FRENTE E VERSO. (TAM. 17 COMPRIMENTO X 09 CM DE LARGURA) , COR BRANCA.	UNID	3.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,35	Trinta e cinco centavos	R\$ 1.050,00	Hum mil e cinquenta reais
35	CARTÃO DE VACINAÇÃO - IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL 60 KG NO TAMANHO 7,5 ALT X 21 CM COMP.	UNID	5.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,35	Trinta e cinco centavos	R\$ 1.750,00	Hum mil setecentos e cinquenta reais
43	CONFECÇÃO DE BLOCO PARA ARRECADAÇÃO (FEITA POR FISCAIS E AGENTES) - BLOCO CONTENDO 50 (CINQUENTA) UNIDADES EM 2 (DUAS) VIAS CARBONADAS NUMERADAS (CONFORME CONTROLE DO MUNICIPIO, MEDINDO 15 X 10CM. (CONFORME MODELO ANEXO).	UNID	220	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 17,00	Dezessete reais	R\$ 3.740,00	Três mil setecentos e quarenta reais
60	DADOS PESSOAIS DO PACIENTE - HMMVC. IMPRESSO FRENTE, BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 1.800,00	Hum mil e oitocentos reais
70	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE - SISPRENATAL - FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	200	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 3.200,00	Três mil e duzentos reais

CNPJ:19.769.945/0001-09

M F CARNEIRO NETO - ME

Rua Pe. Anchieta, 63 - Campo dos Velhos - Sobral-CE-88 3614.9028

E-mail: multigraficaceara@hotmail.com

71	FICHA DE CADASTRO PARA CONSULTAS E EXAMES ESPECIALIZADOS - CENTRAL DE MARCAÇÃO - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE E VERSO - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	80	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 17,00	Dezessete reais	R\$ 1.360,00	Hum mil trezentos e sessenta reais
72	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE. PAPEL 40KG. IMPRESSO FRENTE E VERSO. TAMANHO MEIA FOLHA A4, COR BRANCA.	UNID	1.500	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,40	Quarenta centavos	R\$ 600,00	Seiscentos reais
84	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE E VERSO - TIPO DE PAPEL - ALCALINO - NO TAMANHO A4	BLOCO	80	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 1.440,00	Hum mil quatrocentos e quarenta reais
91	FOLHA DE ANAMNESE - HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 1.800,00	Hum mil e oitocentos reais
93	FOLHA RESUMO - PARA O RECADASTRAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA, TAMANHO A4, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	150	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 20,00	Vinte reais	R\$ 3.000,00	Três mil reais
99	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM. IMPRESSO FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL —ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 1.800,00	Hum mil e oitocentos reais
100	HISTÓRICO ESCOLAR - PAPEL AP 120G, TAMANHO 21X30CM, COR 1XI (MODELO ANEXO)	UNID	5.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 1,00	Hum real	R\$ 5.000,00	Cinco mil reais
105	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (AIH) -IMPRESSÃO FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	200	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 3.600,00	Três mil e seiscentos reais
116	PANFLETO - PAPEL COUCHÊ 11 5G, TAMANHO 0,20X0,15CM,	UNID	3.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,30	Trinta centavos	R\$ 900,00	Novencentos reais
117	PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G.	UNID	5.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,25	Vinte e cinco centavos	R\$ 1.250,00	Hum mil duzentos e cinquenta reais
119	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO - PAPEL AP 150G, TAMANHO 55X21CM, FACA CORTE, VINCADA, COR VERDE.	UNID	5.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 2,30	Dois reais e trinta centavos	R\$ 11.500,00	Onze mil e quinhentos reais
121	PRESCRIÇÃO MÉDICA— HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS, TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	300	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais
124	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO VETORIAL - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	110	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 17,00	Dezessete reais	R\$ 1.870,00	Hum mil oitocentos e setenta reais
125	PRONTUÁRIO FAMILIAR (CAPA). TIPO DE PAPEL - 60KG- TAMANHO A4 - FOLHA DUPLA	UNID	5.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 0,65	Sessenta e cinco centavos	R\$ 3.250,00	Três mil duzentos e cinquenta reais
128	PROVA PAIC 2º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UNID	980	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 9,50	Nove reais e cinquenta centavos	R\$ 9.310,00	Nove mil trezentos e dez reais
129	PROVA PAIC 3º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UNID	880	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 6,80	Seis reais e oitenta centavos	R\$ 5.984,00	Cinco mil novecentos e oitenta e quatro reais
130	PROVA PAIC 4º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UNID	1.050	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 6,80	Seis reais e oitenta centavos	R\$ 7.140,00	Sete mil cento e quarenta reais

131	PROVA PAIC 5º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UNID	1.150	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 9,50	Nove reais e cinquenta centavos	R\$ 10.925,00	Dez mil novecentos e vinte e cinco reais
132	PROVA PAIC 7º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA ; FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UNID	1.050	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 6,80	Seis reais e oitenta centavos	R\$ 7.140,00	Sete mil cento e quarenta reais
133	PROVA PAIC 9º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO E EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UNID	1.100	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 9,50	Nove reais e cinquenta centavos	R\$ 10.450,00	Dez mil quatrocentos e cinquenta reais
134	RAAS - REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A.	BLOCO	100	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
137	RECEITUÁRIO MÉDICO AMBULATORIO - HMMVC - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO TAMANHO 15 CM DE LARGURA X 22 CM ALTURA (TAMANHO DE MEIA FOLHA DE PAPEL A4.	BLOCO	2.500	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 8,50	Oito reais e cinquenta centavos	R\$ 21.250,00	Vinte e um mil duzentos e cinquenta reais
138	RECEITUÁRIO PSF - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO TAMANHO 15 CM DE LARGURA X 22 CM ALTURA (TAMANHO DE MEIA FOLHA DE PAPEL A4.	BLOCO	4.000	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 8,50	Oito reais e cinquenta centavos	R\$ 34.000,00	Trinta e quatro mil reais
142	REGISTRO DE ATENDIMENTO - HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	1.500	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 24.000,00	Vinte e quatro mil reais
161	TERMO DE RESPONSABILIDADE - HMMVC - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	150	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 19,00	Dezenove reais	R\$ 2.850,00	Dois mil oitocentos e cinquenta reais
165	TIPAGEM SANGUÍNEA (ABO) - HMMVC - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO 09 CM ALT X 09 CM COMP.	BLOCO	20	M F CARNEIRO NETO ME	R\$ 12,00	Doze reais	R\$ 240,00	Duzentos e quarenta reais
VALOR TOTAL P/ EXTENSO - Duzentos e nove mil setecentos e quarenta e quatro reais							R\$	209.744,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 209.744,00 (Duzentos e nove mil, setecentos e quarenta e quatro reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DA MESMA.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Sobral (CE), 27 de Junho de 2018

Manoel Frota Carneiro Neto

Manoel Frota Carneiro Neto - ME
CNPJ: 19.769.945/0001-09

CNPJ:19.769.945/0001-09

MF CARNEIRO NETO - ME

Rua Pe. Anchieta, 63 - Campo dos Velhos - Sobral-CE | 88 3614.9028

E-mail: multigraficaceara@hotmail.com